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DUYURU 

KONU: Meslek Lisesi Öğrencilerinin Staj Faaliyetlerine 20 Kasım 2020-04 Ocak 2021 

Döneminde Ara Verilmesi 
 

 
Bilindiği üzere geçtiğimiz Eylül ayında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından mesleki eğitime 

ilişkin illere yazı gönderilmiş, yazıda, Anadolu meslek ve Anadolu teknik programı öğrencilerinin; 

işletmenin talebi, velisinin izni ve işletmelerin yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik 

tedbirleri alması şartıyla 28 Eylül'den itibaren işletmede beceri eğitimi veya stajlarına 

başlayabileceği belirtilmişti.  

 

Ancak pandeminin artış hızı ile beraber eğitim-öğretim hayatına ilişkin bir dizi yeni kararlar 

alınmıştır. Gelinen aşamada, yeni alınan karar neticesinde staj programlarının 4 Ocak tarihine kadar 

yapılmaması yönünde karar alındığı açıklanmıştır.  

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 19.11.2020 tarih yayınlamış olduğu genel yazıya 

istinaden Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak gerçekleştirilen uygulamaya dayalı dersler 04 Ocak 2021 tarihine kadar yüz yüze 

yapılmayacaktır. Bu anlamda Anadolu Meslek Programı ile Anadolu Teknik Programlarında 

kayıtlı öğrenciler işletmelerde veya okullardaki İşletmelerde Beceri Eğitim/Staj uygulamaları 

yapılmayacağı karar altına alınmıştır.  

 

Bu kapsamda Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 18.09.2020 tarihli ve 

13057688 sayılı yazısında da belirtildiği üzere; Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 222 nci maddesine göre 9, 10, 11 ve 12 nci sınıf öğrencilerinin iş kazası ve meslek 

hastalıklarına karşı sigorta iş ve işlemleri 21 Eylül 2020 tarihinden itibaren başlatılarak prim gün 

sayılarının yüz yüze eğitime devam ettikleri günler esas alınarak 30 gün üzerinden hesaplanacak ve 

SGK sistemine okulları tarafından girilecek, 20 Kasım 2020-04 Ocak 2021 tarihleri arasındaki 

sigorta primlerinin ise yüz yüze eğitimin başlayacağı tarihe kadar 0 (sıfır) gün olarak yine okulları 

tarafından bildirilecektir. Öğrenciler bu süreçte aktif olarak çalışmadıkları için ücret 

hakedişleri oluşmayacaktır. 
 
 
Saygılarımızla. 
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